captis atq̄ direptis. Sollianū nō p̄ni momēti  
oppidū. cū oppugnare cepisset. nec hostes auxi  
liū ferret. post dies. viij. p̄ deditōem accepit. q̄ a  
tū estoris apud mōtē policianū plurib⁹ captis  
nōnullis occasis fudit ac fugauit. Rencinū in  
agro florentino expugnauit. Castellinus vero  
cū obsidisset hyberno rigore inualescēte recessit  
et in maritima loca et aquā vinnā p̄tis exēplo se  
se recepit. Quo tpe et antoni⁹ Olyna vadā i lit  
tore maris sitā nauib⁹ occupauit. et ampliori  
fossa a terra cōmunit. Quo ex loco Pisanus et  
vulteranus agz infestū reddidit. Cūq̄ interea  
florentinorū duces ad solianū castra mouissent  
velletq̄ Jordinand⁹ auxiliū obsessis ferre. Jā  
q̄ itineri se cōmissis. tāta in castris lues p̄secuta  
est. vt p̄ languētū numero. nō mō ad rem gerē  
dam. sed vir admouēda castra satis esset. Ob  
quam rem Solianū summa vi expugnātū. nec  
miori virtute defensū. tandē ab oppidanis daz  
p̄sidio traditū est q̄ tamē paulo post et ipi victo  
rū p̄da s̄tere. oppidū incensum. ac solo eq̄tūm  
Per id q̄ ips⁹ gerard⁹ gābacurta. dū castella q̄  
tuor q̄ pater a florentinis acceptat intra appen  
ninū sita. serdinādo tradēt velūt. ab vno e suis  
p̄dit⁹. castris amissis diu regē mendicādo secu  
tus ē. Erinde pace apud laudā (vt dixim⁹) fa  
cta reuocat⁹ a p̄re Ferdinand⁹ in regnū cōcessit  
Florentini q̄ amiserāt amicta recuperarūt. Bal  
daci⁹ pedestriū copiarū haud ignobilis ductor  
manū. p̄mpe⁹ et audax. cū diu florentinorū sti  
pendia mernisset in palatiū tandē accessit.  
dū magistratū dūm p̄maciter rīdet. captus  
ex altissimis fenestris in forz p̄cipitat. cui q̄uis  
magno casu iaz expirasset. scari tū carū absci  
sa est. Inter florentinos oēs q̄ nostra flowe  
rūt etate cosmas cognomīe medicus et prudē  
tia et auctoritate eminuit. is p̄nceps vrbis ha  
bitus senatū q̄ voluit impulit. Cūtati ex arbi  
trio dixit inopes ciues q̄ p̄l. mos dicitur mēmo  
nia ex argento suo dotibus multa cōiunxit. Vil  
las magnificentissime edificauit. In eccias  
ditissima dona cōtulit. mōasteriū sancti mar  
ci et amplum et nitidū a fūdāmetis crexit par  
rochie sue templū cum pax placeret. p̄sus di  
ruit. Erinde structurā admirādī opis ex lapi  
de sesulano suscitauit. Edes suas q̄uis ornatis  
simas erexit. ampli⁹ tū meditat⁹. opus pala  
tiū et altū et ingens. ex q̄dratis lapidib⁹ i ifigni  
vrbis loco. adeo pulcrū. adeo ampliū constru  
xit. vt ei alterū equari tota cūctate nō possit. Cō  
mendāda est mulctis in rebus florentinorū p̄ui